
در شرایطی که تورم عمومی 
اقتصاد ایران به بالای ۴۰ 
درصد رسیده است، تصمیم 
دولت مبنی بر افزایش ۲۰ 
درصدی حقوق کارمندان در 
بودجه سال آینده، شکاف 
درآمد و هزینه خانوارها را 
تشدید خواهد کرد

اقتـصاد 5روزنامه صبح ایران

پیگیری های صورت گرفته از وزارت جهاد کشاورزی 
نشان می دهد که مواد اولیه تامین شده و بین ۲ تا ۳ 
روز آینده قیمت کالاها با لحاظ ما به التفاوت تعیین و 
اعمال می شود که این افزایش قیمت نیازمند تشدید 

نظارت های دولتی است.
به گزارش ایرنا،  درباره آخرین وضعیت بازار روغن اعم 
از خوراکی و صنف و صنعت اظهار داشت:: هر حلب 
روغن صنف و صنعت ۱۶ کیلویی که در اغذیه فروشی 
ها، رستوران‌ها و قنادی ها مورد استفاده قرار می گیرد، 
پیش از این یک میلیون و ۳۰۰ هزار تومان قیمت داشت 
اما اکنون قیمت‌ ها از ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان درب 

کارخانجات عبور کرده است.
فاکتوری  دو  را  روغن  کارخانجات  اینکه  بیان  با  وی 
سمت  از  تخلف  دهنده  نشان‌  که  کنند  می  عرضه 
کارخانجات است، افزود: این درحالیست که پیش از 
این شرکت های تولید کننده روغن را با کالاهای تحمیلی 

۲ درصد زیرقیمت مصرف کنندگان عرضه می کردند.
ارز  از حذف  ناشی  را  روغن  قیمت  افزایش  کنگری 
ترجیحی و تبدیل آن به ارز توافقی دانست و تصریح 
کرد: پیگیری های صورت گرفته از وزارت جهاد کشاورزی 
نشان می دهد که مواد اولیه تامین شده و بین ۲ تا ۳ 
روز آینده قیمت کالاها با لحاظ ما به التفاوت تعیین و 
اعمال می شود که این افزایش قیمت نیازمند تشدید 

نظارت های دولتی است.
هجوم صنف و صنعت در خرید روغن خوراکی خانوار

بنکداران مواد غذایی گفت: هرچند  اتحادیه  رئیس 
عرضه روغن خانوار محدود و همراه با کالاهای تحمیلی 
فروشان،  اغذیه  یعنی  صنعت  و  صنف  اما  است، 
سمت  به  قیمتی  لحاظ  به  قنادان  و  داران  رستوران 
برایشان  زیرا  اند  آورده  روی  خانوار  روغن  از  استفاده 

صرفه اقتصادی بیشتری دارد.
وی براین باور است که برای کنترل قیمت روغن باید 

این محصول وارد شبکه توزیع شود تا از التهاب بازار و 
گران فروشی جلوگیری به عمل آید در عین حال دولت 

باید نظارت ها براین کالا را تشدید کند.

به نزدیک شدن ماه مبارک  با توجه  افزود:  کنگری 
موضوع هرچه سریع‌تر  این  برای  است  لازم  رمضان، 

تعیین تکلیف صورت گیرد.

روغن خوراکی دوباره کمیاب شد
وغن افزایش دو برابری قیمت ر
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دولت برنامه‌ای برای ثبات قیمت کالا‌ها هم ندارد چه برسد به کاهش

عقب‌ماندگی حقوق کارگران هر سال بیشتر می‌شود

آذرماه  تورم  نرخ  اقتصاد؛  گروه   - اتحادملت 
که  داد  نشان  و  شد  اعلام  آمار  مرکز  سوی  از 
هزینه‌های خانوارها نسبت به مدت مشابه سال 
گذشته دو برابر شده است؛ موضوعی که می‌تواند 
هشدار جدی برای وضعیت اقتصادی کشور باشد. 
آلبرت بغزیان، کارشناس اقتصادی، این روند را 
نتیجه سیاست‌های تورم‌زا دولت می‌داند و معتقد 
است که سیاست‌های انقباضی، مالیاتی، ارزی، 
پولی، تجاری و مبنی بر وضع عوارض در لایحه 
بودجه سال ۱۴۰۵ نیز عامل افزایش تورم خواهند 
بود. او می‌پرسد چگونه می‌توان انتظار داشت که 
این تورم سنگین به سطح قیمت کالاها و فشار بر 

مردم منتقل نشود؟
اظهارات اخیر رئیس سازمان برنامه و بودجه نیز 
واکنش‌های مختلف به دنبال داشته است. وی 
ضمن تاکید بر ضرورت مدیریت منابع مالی دولت 
اظهار کرد که تلاش شده واسطه‌ها حذف شوند تا 
پول به ذی‌نفع نهایی برسد. او پیش‌بینی کرد که 
نرخ تورم برای سال ۱۴۰۵ بیش از ۴۰ درصد خواهد 
درصد  به ۱.۵  آینده  سال  اقتصادی  رشد  و  بود 
خواهد رسید. این اظهارات در حالی مطرح شد 
که نرخ تورم برای شرایط کنونی حدود ۲۰ درصد 
تخمین زده شده بود. حال مشخص نیست، چرا و 
چگونه نرخ تورم آن‌چنان افزایش را تجربه خواهد 

کرد.

تورم  نرخ  آمار،  مرکز  گزارش‌های  اساس  بر 
 ۱۴۰۴ آذرماه  در  کشور  خانوارهای  نقطه‌به‌نقطه 
به ۵۲.۶ درصد رسید؛ بدان معنا که خانواده‌ها 
به طور میانگین برای خرید یک مجموعه کالاها 
و خدمات یکسان، ۵۲.۶ درصد بیشتر از آذرماه 

۱۴۰۳ هزینه کرده‌اند.
به  ایران  اقتصاد  تورم عمومی  در شرایطی که 
دولت  تصمیم  است،  رسیده  درصد   ۴۰ بالای 
مبنی بر افزایش ۲۰ درصدی حقوق کارمندان در 
بودجه سال آینده، شکاف درآمد و هزینه خانوارها 
دستمزدها  عقب‌ماندگی  کرد.  خواهد  تشدید  را 
در مقایسه با تورم نه‌تنها معیشت حقوق‌بگیران 
را تحت فشار قرار می‌دهد، بلکه کیفیت خدمات 
نیز  امنیت را  اساسی نظیر بهداشت، آموزش و 
کاهش خواهد داد. این امر اصلاحات ساختاری 
موازنه  با تضعیف  و  را دشوار می‌کند  اقتصادی 
عمیق‌تر  را  اقتصادی  رکود  خانواده‌ها،  بودجه 
ساخته و در بلندمدت به کاهش بیشتر درآمدهای 

دولت منجر می‌شود.
در همین راستا، آلبرت بغزیان به این پرسش 
که آیا دولت توان مهار تورم را ندارد پاسخ داد 
و تاکید کرد که دنیا برای تورم دارو دارد؛ به این 
معنا که کاهش تورم امکان‌پذیر است. او تاکید 
کرد که هیچ تورمی بدون دلیل نیست و هیچ 
تورمی هم دائمی نمی‌ماند، اما پیش‌شرط کنترل 

این بحران آن است که دولت اراده واقعی برای 
مهار تورم داشته باشد.

که  کرد  خاطرنشان  همچنین  بغزیان 
سال  بودجه  به  یافته  اختصاص  سیاست‌های 
۱۴۰۵ ذاتاً تورم‌زا هستند. وی با انتقاد از عملکرد 
از  یک  هیچ  تاکنون  که  کرد  تصریح  دولت‌ها، 
و  نکرده‌اند  اقدامی  تورم  با  مبارزه  برای  دولت‌ها 
حتی تمایلی به این کار نشان نداده‌اند. اگر بنا 
باید سیاست‌های  کند،  مهار  را  تورم  دولت  بود 
اقتصادی ضدتورمی در پیش می‌گرفت؛ در حالی 
که تمامی سیاست‌های اعمال‌شده در قالب بودجه 
بلکه  نمی‌کنند،  تورم  کاهش  به  کمکی  تنها  نه 

محرک رشد آن محسوب می‌شوند.
بغزیان در بررسی این سیاست‌ها اظهار داشت 
که سیاست‌های انقباضی، مالیاتی، ارزی، پولی، 
مالی و تجاری که در لایحه بودجه ۱۴۰۵ پیش‌بینی 
بنابراین،  هستند.  تورم‌زا  کاملاً  همگی  شده‌اند، 
منطقی نیست انتظار داشته باشیم که این تورم به 

سطح قیمت کالاها منتقل نشود.
او همچنین تأکید کرد که دولت نه تنها برنامه‌ای 
برای کاهش قیمت کالاها ندارد، بلکه حتی طرحی 

برای تثبیت قیمت‌ها نیز در دستور کار نیست.
این اقتصاددان با هشدار نسبت به روند افزایش 
سازمان  رئیس  وقتی  کرد:  بیان  کشور  در  تورم 
ما  پیش‌بینی  که  می‌کند  اعلام  بودجه  و  برنامه 

برای تورم سال آینده ۴۰ درصد است، معنای آن 
را ۲۰ درصد  تورم  این سازمان  پارسال  چیست؟ 
پیش‌بینی کرده بود اما در عمل به ۴۰ درصد رسید. 
حالا که پیش‌بینی‌شان بر روی همان ۴۰ درصد 
است، شرایط چگونه خواهد بود؟ حتی گفته‌های 

مسئولان هم دیگر امیدبخش نیست.
بغزیان خاطرنشان کرد که سیاست‌های دولت 
در راستای کاهش تورم قرار ندارند و هیچ برنامهٔ 
مشخصی نه برای کاهش قیمت کالاها و نه حتی 
برای تثبیت آنها موجود نیست. او افزود که تنها 
چیزی که همچنان ثابت می‌ماند، میزان حقوق و 
دستمزد کارگران است، در حالی که تمام کالاها 
از حقوق  به‌روزرسانی می‌شوند؛  تورم  با  مطابق 
ساده‌ترین مشاغل تا بهای انواع کالاها. آیا دولت 
تورم ۴۰  فشار  پرداخت  با  مردم  که  دارد  انتظار 
درصدی سالانه، به افزایش تنها ۲۰ درصدی حقوق 

کارکنان راضی باشند؟
او تأکید کرد که هر ساله فاصله میان حقوق 
کارگران و نرخ تورم بیشتر می‌شود و این موضوع 
قدرت خرید مردم را به شدت کاهش داده است. 
را در زمینه کنترل  وی همچنین عملکرد دولت 
قیمت‌ها و مدیریت تورم، غیرحرفه‌ای و ناپخته 

دانسته و آن را نوعی بی‌مسئولیتی می‌داند.
بغزیان با اشاره به نبود نظارت بر قیمت کالاها 
افزایش  برای  را  راه  عملاً  دولت  که  کرد  تصریح 
قیمت‌ها هموار می‌کند. به تولیدکنندگان مختلف، 
اجازه  غذایی،  صنایع  تا  گرفته  خودروسازان  از 
داده می‌شود که محصولات خود را گران کنند و 
هیچ نظارت جدی یا مقابله‌ای با این روند انجام 

نمی‌شود.
این کارشناس اقتصادی همچنین به عدم ثبات 
اقتصادی اشاره کرد و گفت نرخ ارز مدام در حال 
افزایش است و دولت به جای ارائه راهکار، مدام 
افراد و نهادهای مختلف را به‌عنوان متهم معرفی 
می‌کند؛ از دعواهای بانک مرکزی و وزارت اقتصاد 
این  استعفاها.  یا  مدیریتی  تغییرات  تا  گرفته 
بلاتکلیفی‌ها نشان‌دهنده نبود یک برنامه اقتصادی 
اقتصادی  ایدئولوژی  یک  فقدان  و  مستحکم 

مشخص در سیاست‌گذاری‌ها است.
او اضافه کرد که این نوسانات دائم در نرخ ارز 
و قیمت طلا نشان‌دهنده ضعف نظارتی عمیق 
است؛ وضعیتی که در نهایت منجر به افزایش 
سایر  و  لبنیات  چون  اقلامی  قیمت  سرسام‌آور 
کالاها می‌شود. این شرایط بسیار نگران‌کننده و 
نمایانگر نبود انسجام در سیاست‌های اقتصادی 

کشور است.

چرا بازار طلا خریدار ندارد؟
 طلای گران، جیب‌های خالی

بازار طلا و سکه در ماه‌های اخیر به صحنه نمایشی از هم‌افزایی عوامل 
اقتصادی و روانی تبدیل شده است؛ جایی که قیمت‌ها نه تنها تحت تأثیر 
نوسانات اونس جهانی، بلکه عمدتاً تحت هدایت پویایی نرخ ارز داخلی و 
حجم نقدینگی سرگردان قرار دارند. این افزایش قیمت‌ها که اغلب با شیب 
تندی همراه بوده، نه تنها به عنوان یک شاخص تورمی عمل می‌کند، بلکه 
حکایت از تلاش جمعی سرمایه‌گذاران برای حفظ ارزش دارایی‌ها در برابر 

تضعیف مستمر ریال دارد.
به گزارش اقتصاد ۲۴، بازار طلا و سکه در ایران همواره به عنوان یک سپر 
حفاظتی در برابر تورم و همچنین یک شاخص مهم از بی‌ثباتی اقتصادی 
عمل کرده است. افزایش قیمت‌ها در این بازار صرفاً تابعی از قیمت جهانی 
طلا نیست، بلکه متأثر از یک معادله چندوجهی از عوامل داخلی و خارجی 

است که در هم تنیده شده‌اند.
یکی از اصلی‌ترین محرک‌های این بازار، نرخ ارز داخلی، به ویژه دلار آمریکا 
است. در اقتصادی که تورم مزمن دارد و مردم اعتماد کمتری به دارایی‌های 
به افزایش قیمت  ریالی دارند، هرگونه تضعیف ارزش پول ملی مستقیماً 
دارایی‌های دلاری مانند طلا و سکه ترجمه می‌شود. نرخ ارز به خودی خود 
تابعی از انتظارات تورمی، میزان درآمد‌های ارزی کشور و وضعیت روابط 
بین‌المللی است. هرگونه سیگنال مثبت یا منفی در این حوزه‌ها، نوسانات 

شدیدی را در بازار ارز و به تبع آن، در بازار طلا ایجاد می‌کند.
علاوه بر این، نقدینگی سرگردان در جامعه یکی دیگر از عوامل کلیدی 
است. هنگامی که فرصت‌های سرمایه‌گذاری مولد با ریسک بالا یا بازدهی 
نامشخص مواجه می‌شوند، بخش بزرگی از نقدینگی به سمت بازار‌های 
دارایی مانند بورس، مسکن، و به ویژه طلا و سکه سرازیر می‌شود. این 
ذاتی  قیمت‌های  از  فراتر  را حتی  قیمت‌ها  تقاضای سفته‌بازانه،  افزایش 

افزایش می‌دهد.
تأثیر  تحت  که  است  طلا  جهانی  اونس  قیمت  اینکه  دیگر  عامل 
سیاست‌های پولی فدرال رزرو آمریکا، وضعیت اقتصاد جهانی، و میزان 
تقاضای فیزیکی به خصوص از سوی کشور‌هایی مانند چین و هند قرار 
با  آن  نوسانات  ایران،  در  اما  دارد،  تأثیر جهانی  عامل  این  اگرچه  دارد. 

ضریب تقویت‌شده‌ای به دلیل نرخ ارز داخلی بازتاب پیدا می‌کند.
در نهایت، عوامل روانی و انتظارات تورمی نقشی حیاتی ایفا می‌کنند. 
بازار طلا و سکه به شدت به اخبار و شایعات حساس است. زمانی که 
انتظارات تورمی در جامعه بالا می‌رود، مردم به صورت پیشگیرانه اقدام 
به خرید طلا می‌کنند تا ارزش پول خود را حفظ کنند. این رفتار جمعی، 
خود به یک عامل تشدیدکننده برای افزایش قیمت‌ها تبدیل می‌شود و یک 
چرخه خوداتکا ایجاد می‌کند که مدیریت آن برای سیاست‌گذاران دشوار 
است. به طور خلاصه، افزایش قیمت سکه و طلا بیش از آنکه یک پدیده 
آینده  به  نسبت  اطمینان عمومی  از عدم  بازتابی  باشد،  اقتصادی  صرفاً 

اقتصادی کشور است.
از نوسانات داخلی بازار طلا و سکه چه خبر؟

از سوی دیگر از روز سه شنبه هفته گذشته؛ بانک مرکزی در یک اقدام 
ناگهانی، حساب‌های بانکی بسیاری از فعالان صنف طلا را مسدود کرد که 
حتی حساب رئیس اتحادیه فروشندگان و سازندگان طلا و جواهر تهران 

نیز در این مسدودی‌ها قرار داشت.
و  فروشندگان طلا  و  اتحادیه صنف سازندگان  رئیس  بذرافشان،  نادر 
جواهر، نقره و سکه تهران، در گفت‌و‌گو با اقتصاد ۲۴ از وضعیت مسدود 
این  هنوز  که  کرد  اعلام  و  کرد  گلایه  صنف  این  فعالان  حساب  سازی 

موضوع شفاف سازی نشده و حساب‌ها همچنان مسدود است.
بذرافشان در مورد پیش‌بینی بازار سکه و طلا در داخل کشور با توجه 
است  آن  از  حاکی  تحلیل‌های جهانی  که  داد  توضیح  موجود  به شرایط 
که در سال جدید میلادی، اونس طلا ممکن است به ۵۰۰۰ دلار و حتی 
بالاتر برسد که تحلیلگران به دو دلیل این را مطرح می‌کنند؛ یکی کاهش 
استخراج طلا در سطح دنیا و دیگری خرید طلا توسط کشور‌های اروپایی و 
چین برای ذخایر و پشتوانه‌هایشان که اینها ریشه در سیاست‌های کلان 

اقتصادی جهانی دارد.
وی در مورد بازار داخلی نیز نوسانات نرخ ارز، عرضه و تقاضا و تنش‌های 
سیاسی-اقتصادی جهانی را از عوامل تأثیرگذار دانست. بذرافشان با تأکید 
بر اینکه شرایط تقاضا در بازار داخلی اصلاً خوب نیست، گفت که همکاران 
از ابتدای سال به دلیل افزایش قیمت طلا و شرایط اقتصادی و معیشتی 
مردم و کاهش قدرت خرید، با کاهش شدید فروش مواجه بوده‌اند؛ به 
طوری که حتی در روز ولادت حضرت فاطمه زهرا که معمولاً فروش خوبی 
وجود دارد، کاهش فروش از ابتدای سال که کاهشی بود، شدیدتر شد 
و مردم فقط در حد خرید طلای بسیار سبک و کادویی مانند پلاک‌های 

پارسیان خرید کردند.
شرایط  در  مردم  که  می‌دهد  نشان  این  صنفی؛  فعال  این  گفته  به 
خوشحال  قیمت‌ها  افزایش  از  نیز  همکاران  و  هستند  سختی  اقتصادی 

نیستند، چرا که در نبود کسب و کار و خرید، این افزایش سودی ندارد.
بذرافشان در پایان اظهار داشت که شرایط تقاضا در بازار خوب نیست 
و همکاران روز‌های سختی را می‌گذرانند؛ با توجه به هزینه‌های جاری، 
تا یک  را  تولیدی‌ها پرسنل خود  این واقعیت که برخی  و  اجاره مغازه‌ها 
سوم کاهش داده‌اند، مشکلات مشخص است که بخشی به بازار جهانی، 
بخشی به نبود ثبات قیمت و نوسان افزایش قیمت و بخش عمده‌ای نیز به 

آسیب دیدن شرایط اقتصادی و معیشتی مردم بازمی‌گردد.

اخبار

اینجانبان امضاکنندگان، در پاسخ به آگهی روزنامه اطلاعات مورخ 
۵ آبان ۱۴۰۴ )شماره ۲۹۱۰۳(، صراحتاً عدم رضایت خود را از انتشار 
هرگونه مطلب، تصویر یا محتوایی که مستقیم یا غیرمستقیم، با ذکر 
نام یا بدون آن )حتی در حد اشاره، کنایه یا اشاره سببی( به هر یک 
از ما منتسب شود اعلام می‌داریم. هیچ‌گونه اجازه‌ای برای استفاده 
از مشخصات فردی وجود نداشته و مسئولیت کلیه عواقب حقوقی و 
کیفری عدم رعایت این اعلام، بر عهده منتشرکننده، آقای هوشنگ 

صریریان خواهد بود.
امضاکنندگان: خانواده‌های محمدجواد صریریان، غلامعلی صریریان، 
حسین و محمود کاشف، عفت صریریان، رویا و آرزو راستی، خانواده 

شیرزادی
کد367(

برگه سبز خودرو کوییک MT به شماره پلاک 599/67ل83 مدل 1399 به 
 M15/8993075 و شماره موتور NAS841100L3353086 شماره شاسی
ملی  شماره  به  کوپایی  اسلامیان  اکبر  آقای  مالکیت  به  رنگ  سفید 
5659368018 صادره از اصفهان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

میباشدکد366(

بدینوسیله به اطلاع میرساند پروانه بهداشتی ساخت کارگاهی کنسرو قارچ 
دنبلان درعسل به شماره39/1431-2 وکنسرو قارچ دنبلان در روغن زیتون 
39/1431-1به نام محمد جواد دلیریان نشانی کارگاه جاده قدیم قم کاشان 

کیلومتر 25 مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.کد 322(

اگهی فقدان سند مالکیت
آقای محمد دوستی فر)ورثه مرحوم دلبر علیرضایی( حسب درخواست وارده شماره 
7402 مورخه 06 / 10 / 1404  منضم به دوبرگ استشهادیه محلی که به تایید دفتر اسناد 
رسمی شماره 23 آبدانان رسیده مدعی است سند مالکیت ششدانگ یک باب خانه 
به مساحت 23 / 296  مترمربع پلاک 4370 فرعی از ۳۱ اصلی که به مقدار ششدانگ 
بنام ایشان صادر و تسلیم گردید به علت سرقت منزل مفقود گردیده لذا مراتب وفق 
ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت یکبار آگهی چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف ده روز از تاریخ انتشار 
آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
تسلیم نمایید در غیر این صورت پس از گذشت مهلت مذبور سند مالکیت المثنی صادر 

خواهد شد.
یعقوب سرخی

رئيس اداره ثبت اسنادشهرستان آبدانان
کد ا-ی -14

مفقودی
سند کمپانی )برگ سفید( خودرو سواری پراید به رنگ سفید روغنی به 
شماره موتور 1538560   به شماره شاسی S1412285854946   به شماره 
پلاک ایران 50 – 347 ق 63  به نام اشکان اکبریان فرزند ساسان به شماره 

ملی 4490587074 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کد ا-ی -16

مفقودی
شماره  به   ۱۳۸۵ مدل  سفیدروغنی  رنگ  به  پیکان  وانت  شناسنامه 
موتور۱۱۲۸۵۰۲۰۷۷۱ به شماره شاسی ۱۲۱۸۷۱۰۵ به شماره پلاک۲۴ایران۳۳۱ 
و ۲۱ به نام اینجانب حسین لویمی مفقودگردیده وازدرجه اعتبارساقط می 

باشد.)دهلران(
کد ا-ی -17

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان 

هیات موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 
آگهی موضوع ماده10 آیین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و 

حمایت ازتولید وعرضه مسکن 
برابر رای صادره ازهیات قانون ساماندهی وحمایت ازتولید وعرضه مسکن مستقردر 
واحد ثبتی شهرستان آبدانان  تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضی آقای مهدی اکبری 
نیا  فرزند احمد   بشماره شناسنامه 4540134256  صادره از آبدانان ششدانگ یک 
قطعه زمین محصور به مساحت 81 / 24 مترمربع پلاک 15960 فرعی از 31 اصلی قطعه 
7 ایلام واقع در آبدانان – شهر سرابباغ  – خیابان توحید محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم  آگهی تا  در صورتیکه  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی  داشته باشند   ازتاریخ انتشارآگهی به مدت20 روزاعتراض خودرابه 
این اداره تسلیم پس ازاخذ رسید دادخواست خود را به  مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مققرات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار:08 / 10 / 1404 

یعقوب سرخی-  – رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان 
کد ا-ی -15


